Erstmilchkdufer mit Teilnahme am Griinen Teppich

Acheteurs de lait de premier échelon participant au tapis vert
Acquirenti di latte con partecipazione al tappeto verde

A. + M. Kurmann AG

aaremilch AG

Aebifrom SA

Agroval SA

Agrovision Burgrain AG

Albin Mario

Alp- & Sennereigenossenschaft Sent
Alpschaukaserei Schwagalp Genossenschaft
Annen Herbert AG

Anton Birrer AG / Kaserei Engi
Anton Birrer AG / Kaserei Wiesental
Appenzeller Milch AG
Appenzeller Milchspezialitaten AG
Arnold Produkte AG

Walker Bergkaserei AG

Bammert Stefan

Baudois Olivier
Bauerngenossenschaft Chur

Beer Fredy GmbH

Bérard Louis

Berger Fromage SA

Berghof AG

Bergkdserei Aschwanden AG
Berg-Kaserei Gais AG

Bergkdserei Langentannen GmbH
Bergkdserei Langentannen GmbH Kaserei Hof
Bergkdserei Muhlriti

Bergkdserei Oberei AG
Bergkdserei Oberberg AG
Bergkaserei Trub AG

Bergkédserei Vorderfultigen GmbH
Bergli Kdse GmbH

Biokdserei Maseltrangen AG
Biosphare Berg-Kaserei Entlebuch AG
Bircher Josef

Blanc Meyrat SA

Blaser Daniel

Blaser Peter

bonCas AG

Bovet Didier

Brand Patrik

Brilisauer Kase AG

Bucher Arnold jun.

Cas Art AG

Cascharia Breil/Brigels GmbH
Castella David

Cavuscens Léonard

Centrale laitiere de Liddes

Centro raccolta latte

Charriére Nicolas

Chés Glogge

Chascharia Val Mustair

Chasi Girenbad

Chési Matte GmbH

Chasi Schonblel AG

Chés-Hutte Meierskappel GmbH
Chas-Hutte Rust AG

Chés-Konig GmbH

Chéslada Unterageri GmbH
Chés-Paradies Seengen GmbH

20.08.2024

9534
3250
1147
6780
6248
7148
7554
9064
6422
9304
9304
9050
9105
9215
3982
6162
2414
7050
8585
1676
1337
9608
6377
9056
6374
6374
9613
3618
6170
3556
3089
8738
8723
6170
6363
1423
3436
3380
2544
1082
9562
5444
6064
9556
7165
1428
1618
1945
6722
1696
8645
7537
8340
6331
9127
6344
6318
1737
6314
5707

Gahwil

Lyss
Montricher
Airolo / Tl
Alberswil
Lumbrein

Sent

Hundwil
Steinen
Bernhardzell
Bernhardzell
Appenzell
Schénengrund
Schoénenberg
Bitsch / VS
Rengg

Le Cerneux-Péquignot
Arosa
Langrickenbach
Chavannes-les-Forts
Vallorbe
Ganterschwil
Seelisberg

Gais

Buochs

Buochs
Muhlrti
Suderen
Schiipfheim
Trub
Hinterfultigen
Uetliburg
Maseltrangen
Schipfheim
Obbirgen
Villars-Burquin
Zollbriick
Wangen an der Aare
Bettlach
Corcelles-le-Jorat
Marwil

Kinten

Kerns
Affeltrangen
Breil/Brigels
Provence
Chatel-st-Denis
Liddes
Corzoneso
Vuisternens-en-Ogoz
Jona

Mistair

Hinwil
Hinenberg

St. Peterzell
Meierskappel
Walchwil
Plasselb
Unterageri
Seengen
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Chasi Werdthof GmbH

Christen Blaise

Clément Gérald

Coopérative Laitiére V.S.L., Etiez

Cremo SA

Cujean Christophe

Damalis AG

Déforel Benoit

Delacombaz Marc

Delessert Christian

Dénervaud Philippe

Descloux Cédric

Dorf-Chasi Hergiswil AG

Dorfchasi Hofer Aarwangen AG
Dorfkaserei Dirrenroth AG

Emmentaler Dorfkaserei AG Kaserei Koppigen
Emmentaler Dorfkdserei AG Kaserei Nesselgraben
Emmentaler Dorfkdserei AG Kaserei llfis
Dorfkaserei Sumiswald AG

Dorig Kasehandel AG

Dubosson Benjamin Alpage de Champsot
Dumas David

Eberle Norbert

Ecoffey Eric

Ecoffey Jacques et Nicolas

Eigermilch Grindelwald AG

Elsa Group SA Site Estavayer-le-Lac
Emmentaler Schaukaserei AG

Emmi Schweiz AG

Emmi Schweiz AG (K&serei Studer)
Emmi Schweiz AG / Fromagerie de Saignelégier (FDS)
Entlebucher Spezialitdten Kaserei AG
Fassler Josef

Favre Jean-Paul

Favre Philippe

Federazione ticinese produttori di latte
Flacke Chasi GmbH

Flukiger-Schweizer Jurg

Fluonalp AG

FroMagie SA

Fromagerie Amstutz SA

Fromagerie André SA

Fromagerie Bays Sarl

Fromagerie Bory SA

Fromagerie Caille Michaél Sarl
Fromagerie de Bémont Sarl

Fromagerie de Chézard-Saint-Martin
Fromagerie de Friesenheid

Fromagerie de I'Aiguillon Conod SA
Fromagerie de la Brévine Thierry Piller Sarl
Fromagerie de la Suze SA

Fromagerie de Ligniéres

Fromagerie de Martigny-Fromathéque SA
Fromagerie de Marsens SA

Fromagerie de Nods SA Lugnorre
Fromagerie de Nods SA Nods
Fromagerie de Penthéréaz Sarl
Fromagerie de Saint-Cierges

Fromagerie de Villargiroud

Fromagerie des Franches-Montagnes SA
Fromagerie des Jordans

Fromagerie des Reussilles SA
Fromagerie des Sagnettes Sarl
Fromagerie du Coteau Chuard Sarl
Fromagerie du Haut-Jorat SA
Fromagerie du Mont de Travers

20.08.2024

3252
2058
1746
1941
1701
1405
8342
1625
1669
1446
1690
1628
6133
4912
3465
3425
3425
3425
3454
9107
1872
1679
9323
1697
1663
3818
1470
3416
6002
3072
2350
6170
9050
1625
1627
6592
6215
7435
6074
1673
2717
1122
1325
1304
1626
2406
2053
3185
1446
2406
2606
2523
1920
1633
2518
2518
1375
1410
1694
2340
2406
2722
2124
1338
1059
2105
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Worben

Le Paquier
Prez-vers-Noréaz
Volleges / VS
Fribourg

Pomy
Wernetshausen
Sales (Gruyére)
Montbovon
Baulmes
Villaz-St-Pierre / FR
Vuadens / FR
Hergiswil
Aarwangen
Durrenroth
Koppigen
Koppigen
Koppigen
Sumiswald
Urndsch
Troistorrents
Villaraboud
Steinach

La Joux
Pringy-Gruyéres
Grindelwald
Estavayer-le-Lac
Affolterni. E.
Luzern
Ostermundigen
Saignelégier
Schiipfheim
Appenzell

Sales (Gruyere)
Vaulruz

S. Antonino
Beromiinster
Spliigen

Giswil
Auboranges
Fornet-Dessous / BE
Romanel/Morges
Vaulion

Dizy

Romanens

Le Brouillet / NE
Cernier
Schmitten
Baulmes

La Brévine
Corgémont / BE
Ligniéres
Martigny
Marsens / FR
Nods

Nods
Penthéréaz
St-Cierges
Villargiroud

Le Noirmont / JU
Le Brouillet

Les Reussilles
Les Sagnettes
Ballaigues
Peney-le-Jorat
Travers
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Fromagerie Ducommun
Fromagerie Duo Vallon
Fromagerie Fleurette Arnaud Guichard Sarl
Fromagerie Hanke SA

Fromagerie Habegger Olivier
Fromagerie La Chaux-d'Abel SA
Fromagerie La COte-aux-Fées
Fromagerie Moléson SA
Fromagerie Petit Michel SA
Fromagerie Prez-vers-Siviriez
Fromagerie régionale du Grand Pré
Fromagerie Romontoise
Fromagerie Rossens

Fromagerie Sallin Sarl

Fromagerie Schafer SA

Fromage Spielhofer SA, Fromagerie de Sonvilier
Fromagerie Tyrode Sarl

Fromages Spielhofer SA

Fuchs + Co. AG

Ganzenberger Kdse GmbH
Gapany Vincent

Genossenschaft Hohgant-Kaserei
Gerber Christian

Germain Didier

Glarner Milch AG

Guntensperger Kase AG
Hardegger Kase AG

Hauser Charles et Patrick

Hauser Nicolas SA

hceberle ag

Hengartner Straub AG

Hodel Bernhard

Hodel Kase AG

Hodel und Odermatt GmbH
Hochdorf Nutritec AG

Hofer Hans Kdserei Rachholtern
Hofer Hans Kaserei Homberg
HofLaiterie KLG

Hunkeler Erich

Imlig Kaserei Oberriet AG

Institut agricole de I'Etat de Fribourg
Jaco Clément Sarl

Jaggi Jean-Daniel

Jambon Johan

Jaquet José

Jungo Cheese AG Kaserei Plaffeien
Jungo Cheese AG Kaserei Strauss
Kasefachgeschéft B. Fankhauser
Kasekult AG

kaesespycher GmbH

Kase Noflen AG

Kase vom Schopfer AG

Kaserei Aergera Tentlingen
Kaserei Braagg AG

Kaserei Buchholterberg AG
Késerei Birg GmbH

Kaserei Camenzind GmbH Kaserei Fehraltdorf
Kaserei Camenzind GmbH Késerei Schalchen
Kaserei Datwyler GmbH

Késerei Dudingen

Kaserei Dietfurt AG

Késerei Engelburg AG

Kaserei Flieler AG

Kaserei Gabriel AG

Kaserei Gabris AG

Kaserei Gohl AG

20.08.2024

1756
2127
1659
1536
1683
2333
2117
1694
1536
1677
1510
1680
1728
1679
1785
2610
1454
2610
9400
4938
1626
9533
9217
2316
8750
9606
9243
1345
1148
9313
9308
3115
6206
6274
6281
3615
3615
2606
1688
9463
1725
1630
1543
1418
1744
1717
1717
3418
9604
3368
3116
6170
1734
9602
3615
6374
8492
8492
8558
3186
9615
9032
6055
9245
9515
3553
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Onnens / FR

Les Bayards
Rougemont
Combremont-le-Petit
Sarzens

La Ferriere

La Cote-aux-Fées
Orsonnens / FR
Combremont-le-Petit
Prez-vers-Siviriez
Moudon
Romont / FR
Rossens
Villaraboud
Cressier

St-Imier
L'Auberson
St-Imier
Rorschach
Rohrbachgraben
Rueyres-Treyfayes / FR
Kirchberg
Neukirch a. d. Thur
Les Ponts-de-Martel
Glarus

Butschwil
Jonschwil

Le Lieu

La Praz / VD
Muolen
Lommenschwil
Gerzensee
Neuenkirch
Eschenbach
Hochdorf
Heimenschwand
Heimenschwand
Corgémont
Sommentier / FR
Oberriet

Posieux

Bulle

Grandcour / VD
Vuarrens
Chénens

St. Ursen

St. Ursen
Ruegsbach
Oberrindal
Bleienbach
Noflen
Schipfheim
Tentlingen
Bazenheid
Heimenschwand
Buochs

Wila

Wila
Raperswilen
Dudingen
Dietfurt
Engelburg
Alpnach Dorf
Oberbiren
Hosenruck

Gohl
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Kaserei Graf AG

Kaserei Guggisberg AG

Kaserei Hauslenbach GmbH

Kaserei Hildisrieden AG

Kaserei Juchlishaus Bruno Wuthrich
Kaserei Koller AG

Kaserei Liechti AG

Kaserei Lustnau AG

Kaserei Morot

Kaserei Muller-Thurgau AG (Siebenhausen)
Kaserei Muller-Thurgau AG (Steinebrunn)
Kaserei Neuenschwander AG

Kaserei Niederburen AG

Kaserei Nietlispach AG

Kaserei Oberli Rislen AG

Kaserei Oberwil

Kaserei Ott AG

Kéaserei Pfister GmbH

Kaserei Reist AG

Kéaserei Riethof AG

Kaserei Rohner AG

Kéaserei Santisblick GmbH

Kaserei Schmid AG

Kaserei Schweni

Kaserei Seetal AG

Kaserei Sommeri AG

Kaserei Stadelmann AG Betrieb Nesslau
Kaserei Stadelmann AG Betrieb Schonenberg
Kaserei Stofel AG

Késerei Thénen AG

Kaserei Trachsel AG Kaserei Walde
Késerei Trachsel AG Kaserei Gebertingen
Kaserei Tufertschwil AG

Kaserei Warthausen AG

Kéaserei Windlin AG
Kasereigenossenschaft Arni
Kasereigenossenschaft Bottenwil
Kasereigenossenschaft Dirrenbihl
Kasereigenossenschaft Ebersecken
Kasereigenossenschaft Eriswil-Tschappel
Kasereigenossenschaft Heidbuhl
Kasereigenossenschaft Heitenried
Kasereigenossenschaft Hellbihl u. Umgeb.
Kasereigenossenschaft Hohe
Kasereigenossenschaft Jegenstorf
Kasereigenossenschaft Kirchdorf
Kasereigenossenschaft Landshut
Késereigenossenschaft Linden b. Oberdiessbach
Kasereigenossenschaft Lotzwil
Kasereigenossenschaft Meikirch
Kasereigenossenschaft Melchnau
Késereigenossenschaft Mutten
Kasereigenossenschaft Niedermuhlern
Kasereigenossenschaft Reckingen
Kasereigenossenschaft Rottal
Késereigenossenschaft Thorigen
Kasereigenossenschaft Ubeschi
Késereigenossenschaft Ursenbach
Kasereigenossenschaft Walterswil
Kasereigenossenschaft Wengliswil und Umgebung Kaserei Wengl
Kasereigenossenschaft Wengliswil und Umgebung Kaserei Weidli
Kasereigenossenschaft Winon
Keller-Kdase GmbH

Kern Grégoire

Kurmann Hans

Kussnachter Dorfkdserei GmbH

20.08.2024

9035
3158
3531
6024
3204
9543
3531
6436
1713
8580
8580
8594
9246
9033
9512
3298
6315
8638
3251
8360
9602
9103
6018
1714
6289
8580
9650
9650
9657
9545
8727
8727
9604
8718
6074
3508
4814
4954
6247
4950
3537
1714
6016
3534
3303
3116
3427
3673
4932
3054
4917
3534
3087
3998
6022
3367
3631
4937
4942
1715
1715
6215
8852
1721
9451
6403

Grub AR
Guggisberg
Oberthal
Hildisrieden
Rosshausern
St. Margarethen TG
Oberthal
Muotathal

St. Antoni
Hagenwil b. Amriswil
Hagenwil b. Amriswil
Guttingen
Niederbiren
Untereggen
Rossrti
Oberwil b. Buren
Alosen
Goldingen
Wengi b. Blren
Eschlikon TG
Bazenheid
Schwellbrunn
Buttisholz
Heitenried
Hamikon
Sommeri
Nesslau
Nesslau
Unterwasser
Wangi

Walde

Walde
Lutisburg
Schanis

Giswil

Arni

Bottenwil
Wyssachen
Schotz

Huttwil

Eggiwil
Heitenried
Hellbihl
Signau
Jegenstorf
Kirchdorf
Utzenstorf
Linden

Lotzwil
Schipfen
Melchnau
Signau
Niedermuhlern
Reckingen-Gluringen
Grosswangen
Thorigen
Hofen bei Thun
Ursenbach
Walterswil
Alterswil FR
Alterswil FR
Beromiinster
Altendorf
Misery / FR
Kriessern
Kussnacht am Rigi
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Laiterie - Fromagerie Kampf
Laiterie Centrale de Verbier
Laiterie centrale d'Evoléne
Laiterie de Belfaux SA

Laiterie de Billens

Laiterie de Grolley

Laiterie de Pampigny Sarl

Laiterie du Mouret SA Site de Mouret
Laiterie du Mouret SA Site de Praroman
Laiterie Fromagerie Bourrignon SA
Laiterie-Fromagerie de Charmey
Laiterie-Fromagerie Kevin Gay Sarl
Laiteries Réunies

Laiteries Réunies Ayent-Arbaz-Grimisuat
Latteria sociale Campo Blenio
Latteria Sociale Olivone

Latteria sociale Semione

Lauper Christophe

LE MARECHAL SA

Le Sapalet Sarl

Lenk Milch AG

Lenk Milch AG

Leuenberger Jakob

Liaudat Franck

Liechti Markus

Magoth GmbH

Maillard Jean-Luc

Maisonneuve Grégory

Mamishaus Kadse AG

Marro Beat

MBB Sempachersee & Umgebung
Meier Beat

Meier Bernhard

Menoud Stéphane

Messmer Philipp

Mesot Marc

Michaud Georges

Mignot Christian

Mignot Sylvain
Milchgenossenschaft Grabs
Milchgenossenschaft Oberurnen
Milchgold Kase AG

Milch-Land Spezialitdten AG
Milchmanufaktur Einsiedeln AG
Milchverwertungsgenossenschaft Schonried
Milco SA

MM Salvener GmbH

Molkerei Biedermann, Emmi Schweiz AG
Molkerei Forster AG

Molkerei Gstaad

Molkerei Lanz AG

Molkerei Neff AG

Molkerei Riiegg AG
Molkerei-Kaserei Schnider AG
Molki Meiringen AG

Molki Stans AG

mooh Genossenschaft
Mooser-Chdsi GmbH

Moura Gabriel

MP Egg-Hinteregg und Umgebung
Miiller Urs

Miller-Gusset Philipp

Napf-Chési AG (Luthern)

Nestlé Suisse SA

Neue Napfmilch AG

Nicolet Frangois

20.08.2024

1116
1936
1984
1782
1681
1782
1142
1724
1724
2803
1637
1188
1211
1971
6720
6718
6714
1686
1523
1658
3775
3775
3538
1611
8726
9545
1607
1643
3152
1718
6203
5632
3555
2405
9044
1553
1774
1188
1186
9472
8752
5644
3417
8840
3778
1696
1794
3072
9100
3780
4564
8636
8340
6074
3860
6370
8048
8575
1634
8124
6074
9601
6156
3510
6133
1726
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Cottens / VD
Verbier / VS

Les Haudéres / VS
Belfaux

Billens
Formangueires
Pampigny
Ferpicloz

Ferpicloz
Bourrignon
Charmey

Gimel

Geneve 26
Grimisuat

Campo Blenio
Olivone

Semione
Grangettes-prés-Romont
Granges-Marnand
Rossiniere

Lenk im Simmental
Lenk im Simmental
Réthenbach i.E.

Le Crét-pres-Semsales
Ricken

Wangi

Palézieux
Gumefens
Mamishaus
Rechthalten
Sempach-Station
Buttwil
Trubschachen

La Chaux-du-Milieu
Wald

Chatonnaye
Montagny-les-Monts
St-George
Essertines-sur-Rolle
Grabs

Nafels

Auw

Riegsau
Einsiedeln
Schoénried
Vuisternens / FR
Salvenach
Ostermundigen 1
Herisau

Gstaad
Obergerlafingen
Wald

Hinwil

Giswil

Meiringen

Stans

Zurich

Birglen

La Roche FR

Maur

Giswil

Lutisburg Station
Luthern
Konolfingen 1
Hergiswil am Napf
Posat
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Nicolet Jean-Marc

Niederberger Fredy

Papaux Raphaél

Pasquier Frédéric

Pasquier Philippe

Piller Loic

Pittet Anthony

Preisig Urs

Privet Jean-Daniel

Puracenter AG

Python Laurent

Raemy Damien

Raemy Jérome

Raemy Jérome

Raemy Jérome Fromagerie de Cottens
Réss Philipp

Ré&z Christoph

Regio Chasi Willisau

Ruttiberg Kase AG

Sagesser Jirg

Sauser Karyl

Schaller Alexandre

Scheidegger Adrian

Schloss Herdern

Schmidhauser Jurg

Schmoutz Nicolas

Schneider Peter

Schneuwly SA

Schwyzer Milchhuus AG

Seiler Kaserei AG

Sennerei Kandersteg AG

Sennerei Nufenen

Sennerei Visperterminen

Senneria AG Kaserei Lenggenwil
Senneria AG Késerei Niederstetten
Sennereigenossenschaft Grengiols
Stadelmann Swiss Cheese Factory AG
Stiftung Kartause Ittingen

Stoll Hansjorg

Stoll Werner jun.

Strahl Kase AG

Streit Christophe

Studerus Rudolf

Sturny Markus

Sutter Markus

Tannzapfenland Kase AG
Thierstein Thomas

Tinguely Alexandre

Tobler Marcel

Toni Gubeli Kaserei GmbH

Traber Kase AG

Tschumper GmbH

Uldry Pierre-Alain

Urndscher Milchspezialitaten AG
Vogel Kasehandwerk GmbH
Wartmann Otto

Wenger Christian

Wildberg Kase AG

Willy Brunner AG

Wohlhauser David Fromagerie de Ponthaux
Wohlhauser David Fromagerie de Corcelles-prés-Payerne
Wohlhauser Markus

Wyland Chéasi GmbH

Zemp Roman /Kaserei Bramegg
Zentralschweizer Milchproduzenten
Zuger Frischkdse AG

20.08.2024

2126
8863
1689
1646
1740
1623
1699
8499
1661
7078
1666
1647
1742
1726
1742
9604
3043
6217
8723
4703
2314
1691
1714
8535
9313
1684
8344
1732
6440
6074
3718
7438
3932
9525
9525
3993
9608
8532
4717
3182
8573
1088
8512
3185
8638
8372
4955
1670
9411
9612
9533
9113
1649
9107
8577
8514
1715
8489
8585
1732
1732
3215
8444
6162
6002
9245
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Les Verriéres
Buttikon

Le Chatelard-prés-Romont
Echarlens / FR
Neyruz
Semsales / FR
Bouloz
Sternenberg

Le Paquier - Montbarry
Lenzerheide/Lai
Grandvillard / FR
Corbieres
Autigny / FR
Farvagny
Autigny / FR
Lutisburg
Uettligen

Kottwil

Rufi

Kestenholz

La Sagne / NE
Villarimboud / FR
Heitenried
Herdern

Muolen
Mézieres / FR
Baretswil
Arconciel / FR
Brunnen

Giswil
Kandersteg
Hinterrhein
Visperterminen / VS
Lenggenwil
Lenggenwil
Grengiols / VS
Ganterschwil
Warth
Mimliswil
Ueberstorf
Siegershausen
Ropraz
Thundorf
Schmitten
Goldingen
Wiezikon
Gondiswil

Ursy / FR
Schachen bei Reute
Dreien

Kirchberg
Degersheim
Pont-la-Ville
Urndsch
Schonholzerswilen
Amlikon-Bissegg
Alterswil
Wildberg
Birwinken
Arconciel / FR
Arconciel / FR
Lurtigen
Henggart

Rengg

Luzern
Oberbiren
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Zuger Frischkdse AG Standort Herisau 9245 Oberbiren
Zuger Reinhard 8638 Goldingen
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